
 Plastový  uzavíratelný  zásobník je určen k uložení již
 vysušených elektrod  a  jejich ochraně  před  vlhkostí,
 resp. mechanickým poškozením.
 Do  zásobníku nesmí  být  vkládány  žhavé elektrody!
 Rozměry zásobníku:  délka  490 mm,  Ø  63 mm

 Přenosný  zásobník, pro uložení  až  5 kg vysušených

 svařovacích elektrod  a  jejich ochranu před  zpětným

 navlhnutím, je vytápěn topným tělesem  na bezpečné
 napětí 24V/50Hz.  Zásobník  je vyroben  z  ocelového
 plechu a izolován  hmotou zabraňující  poklesu vnitřní
 teploty  o  více  než  10°C / 20 min.  P říkon  50W.
 Rozměry zásobníku: délka vněj. 552 / vnitř. 450 mm

Ø  vnější 79 / vnitřní 55 mm

Cena [bez DPH] 780,00 Kč

PŘENOSNÝ  ZÁSOBNÍK  SVÁŘECÍCH
ELEKTROD  TYP PZE 4  (230V/50Hz)

OCHRANNÉ  A  PRACOVNÍ  POMŮCKY  PRO  SVAŘOVÁNÍ

PŘENOSNÉ  ZÁSOBNÍKY  A  SUŠÍCÍ  PECE  NA  ELEKTRODY

PŘENOSNÝ  ZÁSOBNÍK  SVÁŘECÍCH
ELEKTROD  PLASTOVÝ  BEZ  OH ŘEVU

Obj. číslo 86010

PŘENOSNÝ  ZÁSOBNÍK  SVÁŘECÍCH
ELEKTROD  TYP PZE 1  (24V/50Hz)

Ø  vnější 79 / vnitřní 55 mm
 Hmotnost  prázdného  zásobníku: 3,2 kg

 Přenosné  sušárny svař. elektrod  "Küpperbusch" jsou
 určeny  k vysušení a předehřátí  1 - 4 balíčků elektrod

 Přenosný zásobník, pro uložení  až 15 kg vysušených  (dle typu)  na  teplotu  100°C  až  300°C  (dle typu ).
 svařovacích elektrod  a  jejich ochranu před  zpětným  Sušárny  jsou  napájeny  napětím  230V/50Hz.
 navlhnutím, rozdělený do 4 komor,je vytápěn topnými
 tělesy ve stěnách aktivního prostoru zásobníku.  Obj. kód:
 Napájecí napětí topn. těles 230V/50Hz, příkon 150W.  pro 1 balíček el. / 100°C
 Zásobník  je vyroben  z  ocelového plechu a  izolován Cena (bez DPH):
 hmotou zabraňující poklesu vnitřní teploty po dobu 40.
 minut bez ohřevu.  Po připojení k napájení je teplota  Obj. kód:
 automaticky udržována vestavěným termostatem.  pro 2 balíčky el. / 300°C
 Rozměry zásobníku: délka vněj. 520 / vnitř. 450mm  Cena (bez DPH):

Ø  vnější 165 / vnitřní 127 mm
 Hmotnost  prázdného  zásobníku: 5,5 kg  Obj. kód:

 pro 4 balíčky el. / 300°C
 Cena (bez DPH):

 Obj. kód:
 pro 4 balíčky el. / teplota krokově do 400°C
 Cena (bez DPH):

HÁLA - Svá řecí technika
Bělehradská 5, 400 01 Ústí n.L.; Tel: 475 210 653; Fa x: 475 220 488; E-mail: hala-welding@hala-welding.c z

9 150 Kč

R58255

R58295

16 400 Kč

R58265

18 950 Kč

PŘENOSNÁ  SUŠÁRNA  SVÁŘECÍCH
ELEKTROD  TYP  KUPP  (230V/50Hz)

R58267

21 900 Kč

Obj. číslo PZE 4 Cena [bez DPH] 6 980 Kč

Obj. číslo PZE 1 Cena [bez DPH] 3 920 Kč

Platí od: 23.9.2011 Zásobníky a sušárny elektrod Strana 1


